
te Id Oo OlSI'í ~ 1  + -TO I ! C-ULL.

kt rnov

Dodatek č. 1 ke SoD
„Hlavní náměstí 9 -12 -  venkovní kanalizarp

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb... ot

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
ICO:

DIČ:

Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoby:

002 96 139 

CZ 002 96 139

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Profil zadavatele: 

na straně objednatele

Městský úřad Krnov
Doručeno: 30.08.2022 ->2:33 22 
KRNOOISM-77522/ 2022
isty: 1 pří lohy: 1 druh př : 1 
doporuč.:

lil

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

I . 1

ll >34

E

F

E !5

F

li 239

fi

F

F

k

7—- . .  * ,

2. Jiří Kalina -  AGROKAL s.r.o.
se sídlem Nádražní 2269/12a, 794 01 Krnov

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 70373

IČO: 06034462

DIČ: CZ06034462

Jednající: F

Bankovní spojení: F

Číslo účtu: 1

Kontaktní osoba: F

Telefon, e-mail: ( :z

na straně zhotovitele

i

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 11. 04. 2022 je realizace díla „Hlavní náměstí9 - 12-venkovní 
kanalizace".
Smluvní strany se v souladu s odstavcem 8 Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této Smlouvy 

v tom to rozsahu:

I.

Cena díla

Odstavec 1. článku IV., Cena díla se mění a nové zní takto:

1. Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v čl. II. této smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran ve výši:

1|S t r á n k a

osoobní údaje

osoobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


kt rnov

-a-

cena díla dle SoD: 

cena dodatku č. 1 méně práce 

cena dodatku č. 1 za vícepráce 

cena dodatku č. 1 celkem (dle ZL 1)

3.150.000,00 Kč bez DPH 

30.691,00 Kč bez DPH

666.725.64 Kč bez DPH

636.034.64 Kč bez DPH

Celková cena díla vč. D l 

DPH 15%

Nová celková cena díla vč. DPH

3.786.034.64 Kč bez DPH 

567.905,20 Kč bez DPH 

4.353.939,84 KČ vč. DPH

Slovy: třímílíonysedmsetosmdesátšesttísíctřicetčtyříkoruny šedesátčtyříhaléře bez DPH

Tato smluvní cena zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním 

zadávacích podmínek.

2. V souladu s čl. XII odst. 8 Smlouvy o dílo v návazností sjednaný rozsah víceprací uvedeny v odst. 1 

tohoto článku se smluvní strany dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. III Smlouvy o dílo 

takto:

Původní termín ukončení díla do 150 dnů od předání staveniště se ruší a nahrazuje novým 

Termínem ukončení díla, a to do 169 dnů od předání staveniště (to je do 30. 9. 2022)

III.

Závěrečná ujednání
1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 18. 01. 2022 zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek c. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží 

po jednom vyhotoveni

4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadné nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 

3708/93/RM/2022 ze dne 15. 8. 2022

Za zhotovitele:

V Krnově dne .2 rl3 :..Í<?.̂ Z.

/  JIH Kalina - AGROKAL s.r.o.

01 Krrv> 
739 482

_  06034462
Filip kalina - jeanatei

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

č. 1 - Změnový list č. 1

Za objednatele:

V Krnově dne.

2 9  - 08-  2022

/I

Ing. Toi

Starosta města

2|S t r á n k a

osobní údaj

osobní údaj



*s

Akre:

Změnový list č. 1

Hlavni náměstí 9-12 - venkovní kanalizace

ZL 1 -1  Dodatečná realizace kanalizace stoka A

1 7 IO 01.1 113107520R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2 kam.drcené tl.20 cm m2 13 .5X

2 8 IO 01.1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedení m3 3,370

3 9 IO 01.1 132201212R0O Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1 XOm3.STROJNÉ m3 48,1 X

4 10 IO 01.1 132201219R00 Příplza lepivost,hloubení rýh 200cm,hor,3,STROJNĚ m3 24 090

5 11 IO 01.1 132301211R00 Hloubeni rýh š do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 32,120

6 12 IO 01.1 132301219R00 Pílp lza lepivost,hloubeni rýh 2Xcm,hor.4,STROJNE m3 16 .6X

7 13 IO 01.1 151101101R00 Paženi a rozepřeni sten rýh - přlložné - hl.do 2 m m2 122.9X

8 14 IO 01.1 15110111!R00 Odstraněni paženi stěn rýh - přiložné - hl do 2 m m2 122.9X

9 15 IO 01.1 162701105R00 Vodorovné přemistěni výkopkuz hor.1-4 do 10000 m m3 80,3 X

10 16 10 01.1 162701109ROO Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 321.2X

11 17 IO 01.1 171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výsku přes 2m m3 8 0 ,3 X

12 18 10 01.1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 52,327

13 19 10 01.1 583418024 Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj ‘ j 105,7 X

14 20 IO 01.1 175101101 ROO Obsyp potrubí bez prohozem sypaniny m3 21,043

15 22 10 01.1 58337306 Štěrkopísek frakce 0-8 tr.B t 42,507

16 24 10 01.1 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 80,3 X

17 28 10 01.1 451572111RK6 Lože pod ootrubl z  kameniva těženého 0 - 4 mm m3 4,610

18 51 IO 01.1 8713731?^ ROO Montáž trub z plastu, gumový kroužek DN 300 m 30,740

19 57 IO 01.1 28611272 A Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9 2 x5 X 0 kus 6 .0 X  1

20 64 10 01.1 892661111 ROO Zkouška těsnosti potrubí, DN 250 - 350 m 30,740

21 65 IO 01.1 892855114R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 200 m
l
m 30 740

22 79 IO 01.1 894431423RDB Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, sběrná kus 1 ,0 X  1

23 83 IO 0 1 1 894211125 Napojeni na stáv ající stoku jednotné kanalizace kpl 1 .0 X

24 84 IO 01.1 8S4000000R Nepředvídatelné práce hod 8 3 X

25 84 10 01.1 es 4000000R Monitoring a průzkum stáv. kanal., osazeni kanal. poklopu hod 12 .0X

26 85 IO 0 1 1 892551121 Zkouška vodotěsnosti šachet K S 1 O X

27 86 IO 01.1 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm
I
m 30,740

>8 103 IO 01.1 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevf. výkop t 163 307

29 125 IO 01.1 113151217R00 Fréz zívič krytu nad 500 m2 bez překážek tl.8 cm m2 13 .5X

30 167 IO 01.1 919735112R00 Řezáni stávajícího živičného krytu tl. 5 -1 0  cm m 18 .0X

31 145 IO 01.1 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 600C m t 2 500

32 146 IO 01.1 9''9083191 ROO Příplatek za dalších započatých 1 X 0  m nad 6 0 X  m t 20,000

33 147 IO 01.1 9~9086112R00 Nakládám nebo překládaní suti a vybouraných hmot t 2,500

34 148 IO 0 ‘ 1 9~9093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 2,500

35 152 IO 01.1 9 "9990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 2-5X

36 IO 0 1 1 577112115R00 Beton asfaltový ACO 11 do 3 m, tl. 6 cm m2 13 .5X

37 IO 01.1 5771413'2R00 Beton asfaltový ACO 8 do 3 m, tl. 5 cm m2 13 .5X

38 IO 01.1 080100110 Oc.chramcka D4CC m 3 .8 X

39 177 080100103 Vytýčeni inž. Sitl kpl 1 ,0 X

40 178 080100104 Geodetické zamerenl stavby kpl 1 .0 X

41 179 080100105 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1 ,0 X

42 180 080100106 Čištěni komunikaci znečistěných stavbou po dobu stavby kpl 1 .0 X

43 181 080100107 Zřízeni a údržba dopravního značeni kpl 1 .0 X

44 184 080100110 Zajištěni vykopu mobilním oplocením výšky 2 m kpl 1 ,0 X

Celkem bez D

ZL 1 - 2 Vyvolané úpravy dle skutečnosti

1 IO 01 080100110 Oc.chrámcka D3CC m 4 ,0 X

2 5 IO 01 119008000 Kopaná sonda pro overem pruDenu sltl ks 1 ,0 X

3 IO 01 1122011Q4R0C Odstranění pa>ezu pod úrovni, o průměru 70 - X  cm ks 2 ,0 X

4 IO 01 162301404R0C Vod.přemistem větvi listnatých, D 90em do X X  m ks 2 ,0 X

5 IO 01 162301414R00 Vod.píemistěm kmenu listnatých, D X c m  do 5 X 0  m ks 2 ,0 X

6 IO 01 162301424R00 Vodorovné přemístěni pařezu D 90 cm do 5000 m ks 2 .0 X

7 153 SO 02 9 79990161 ROO Poplatek za skladku suti - dřevo 3,980

8 77 IO 0< 894431423RBB Šachta D X O  mm, dl sach.roury 2 .X  m. sběrná, dno KG D 2 X kus 1 ,0 X  ■

9 78 IO 01 894431423RCB šachta D X O  mm, dl.šach.roury 2,X  m, sběrna, dno KG D 2 X kus 1 ,0 X  '

10 80 IO01 894431622RCB Šachta D 1 0 X  mm, dl. šach. skruže 2,4 m,sběrná, dno KG D 250 kus 1 O X

11 212750010VD Trativod z drenážních trubek m 4 0 X

12 69 IO 01 894431121RBB Šachta D 315 mm dl.šach.roury 2,0 m, přímá kus 1 O X

13 721140802ROO Demontáž potrubí litinového DN I X m 5 ,0 X

14 35 IO 01 721176137RP1 Montáž ootrubl svodného, zavěšené 1 X x 4 ,7x3X 0 m 5 .0 X

15 36 IO 01 28611261.A "rubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160-4,7x3000 kus 2 ,0 X

19 33 IO 01 721242001 Montáž lapače střešních splavenin DN 125 ks 2 ,0 X

20 34 IO01 55243555 lapač střešních splavenin gajgr DN 125 kus 2 O X

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství



21

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1

2

O
 

O 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 6,000

28611146A Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000 mm kus 6,000

Celkem bez

ZL 1 - 3 Oprava dlažby průchodu

632451034R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm m2 61,11

451971112R00 Položeni vrstvy z geotextílie m2 61,11

564821111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 8 cm m2 61,11

596215041R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 3 cm m2 61,11

596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 35,03

5924511910 Dlažba HOLLANDIII 20x20x8 cm přírodní m2 62,94

113106221R00 Rozebráni dlažeb z drobných kostek v kam. těženém m2 2,47

591211111ROO Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 2,47

711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená m2 68,90

711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenlm m2 68,90

711823129RT2 Montáž ukončovacl lišty k izolaci m 29,60

900 ROO Zřízeni provizorního přístupu do obchodu Soub 1,00

900 R01 Dem. a zpět. mont. čistící zóny h 6,00

965081813RT1 Bouráni dlažeb terac.,čedič, tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 61,11

965042141 ROO Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 2,44

965082933RT1 Odstraněni násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 6,72

998223011 ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 36,62

979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 18,47

979083191 ROO Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 147,76

979990001 ROO Poplatek za skládku t 18,47

979086112R00 Nakládáni nebo překládání suti a vybouraných hmot t 18,47

979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,47

Celkem bez

ZL 1 - 4 Řešení zvýšení únosností pláně pod konstrukčním i vrstvam i zp. Ploch ZP1, ZP2

568211112R00 Položeni geomřlže m2 600,00

69310204 Geomřiž trojosé TENSAR TriAx TX160 75x4 m PP m2 600,00

C elkem  bez DPH: 

C elkem  Z L 1 bez DPH

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství

obchodní tajemství




